Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/145/

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 18:01:28

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 35/2016

Início do Contrato: 06/05/2016

Fim do Contrato:06/05/2017

Data do Cadastro 06/05/2016
Objeto: CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 035/2016 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
CONTRATAÇÃO DE MEPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E ATUALIZAÇÃO
DOS SOFTWARES DE SAÚDE, LANÇAMENTO, FECHAMENTO E ENVIO DE PRODUÇÕES BPD/SIA,
ALTERAÇÕES E ATUALIZAÇÕES PARA O SCNES, FPO, SIA E BPA. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 035 ZANIR JACOB CENTA
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2016 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-035-ZANIR-JAC...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/145contrato-prestacao-de-servicos-n-0352016-clausula-primeira-do-objeto-contratacao-de-mepresa-para-prestacao-de-servicos-de-execucao-e-atualizacao-dos-softwares-de-saude-lancamento-fechamento-e-envio-de-producoes-bpdsia-alteracoes-e-atualizacoes-para-o-scnes-fpo-sia-e-bpa-contrato-de-pr/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/jihi9by6.doc